
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №182/30.08.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 182/30.08.2024

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14080696 1324232 Книш Катерина Вікторівна
054413 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0291313 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,756

2 13957781 1324232 Масловський Костянтин Сергійович
26693283 HK 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0082141 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

150,424

1



3 13547901 1324232 Неісало Іванна Вікторівна
39516884 HP 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0167283 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

129,541

4 13511581 1324232 Собачко Микола Миколайович
44032144 AP 26.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

170,644

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 182/30.08.2024

263 Цивільна безпека Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14085184 1324476 Браніцький Віктор В`ячеславович
117819 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0059218 Безпека праці 
та виробничих 
процесів

147,607

2 13963767 1324476 Генералов Олександр Олександрович
034375 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0269922 Безпека праці 
та виробничих 
процесів

141,454

3 13867392 1324476 Ільїн Денис Андрійович
075161 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Безпека праці 
та виробничих 
процесів

0,000

3



4 14115467 1324476 Куделя Марина Юріївна
33176182 HP 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0020937 Безпека праці 
та виробничих 
процесів

139,694

5 14063575 1324476 Щербань Артем Дмитрович
034381 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278454 Безпека праці 
та виробничих 
процесів

130,381

4
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 182 від 30.08.2024 (183, 263 Мл.сп-т).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 182 від 30.08.2024 (183, 263 Мл.сп-т).pdf
Номер документу: 182/30.08.2024
 
Документ відправлено: 13:54 30.08.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:54 30.08.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:54 30.08.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


